NGHỊ QUYẾT

Về việc thành lập các Ban của Hội đồng nhân dân thành phố và chương trình

làm việc của HĐND/TP trong thời gian tới

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

KHÓA II, KỲ HỌP THỨ NHẤT

Trên cơ sở rút kinh nghiệm hoạt động của Hội đồng nhân dân khóa I và để

đẩy mạnh hoạt động của Hội đồng nhân dân thành phố một cách toàn diện và

thiết thực;

Sau khi trao đổi thảo luận:

QUYẾT NGHỊ:

1) Thành lập 7 Ban chuyên môn của Hội đồng nhân dân thành phố:

1- Ban Điều phối và tiếp dân

2- Ban Kế hoạch và ngân sách

3- Ban Công nghiệp

4- Ban Nông nghiệp

5- Ban Đời sống và phân phối lưu thông

6- Ban Văn xã

7- Ban Pháp chế - nội chính

2) Thông qua chươ ng trình làm việc của Hội đồng nhân dân thành phố

trong thời gian tới.

3) Ủy nhiệm Ủy ban nhân dân thành phố tổ chức triển khai những quyết

nghị trên dây.-

Ngày 4 tháng 6 năm 1981

TM. Đoàn Chủ tịch

Chủ tịch điều khiển phiên họp

Nguyễn Việt Nam